ニュースレポート

令和 ６年 ４月２日

報 道 機 関  各 位

社会福祉課 障害福祉サービス事業所担当

タイトル 「第３回ひょうご農福連携コンテスト」にてグランプリ受賞した

赤穂市立さくら園が「ノウフク」のホームページに掲載されました。

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第３回「ひょうご農福連携コンテスト」で赤穂市立さくら園が

グランプリに輝く！として「ノウフク」のホームページに掲載さ

れました。

日  時

令和６年３月２９日金曜日（記者発表日）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第３回「ひょうご農福連携コンテスト」にて、グランプリを受賞した赤穂市立さく

ら園が「ノウフク」のホームページに掲載されましたので報告いたします。

※詳細につきましては、以下のＵＲＬをご確認ください。

 （記者発表資料 ノウフクＷＥＢ）

     http://noufuku.jp/news/info-20240329-2/

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部 社会福祉課 障害福祉サービス事業所担当

担当者名：上荷、東

電 話：０７９１－４２－３３４９

F A X：０７９１－４２－３３４６

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

http://noufuku.jp/news/info-20240329-2/